АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Черемисиновского района

 Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.12.2024 года              №48 - р

               д. Мяснянкино

Об утверждении графика приема

 граждан по личным вопросам в

администрации Ниженского сельсовета

 на 2025  год

  В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г №59-ФЗ «О

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», а также

совершенствования и упорядочения работы по организации личного приема

граждан   в  администрации Ниженского сельсовета

1. Утвердить График приема граждан по личным вопросам  в

администрации Ниженского сельсовета на 2025 год согласно приложению.

 2. Разместить  настоящее  распоряжение на информационном стенде

администрации Ниженского сельсовета.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района                                                О.Н. Кислов

Приложение

к распоряжению Администрации

Ниженского сельсовета

Черемисиновского района

Курской области

 от 19.12.2024 г №48-р

ГРАФИК

приема граждан по личным вопросам

 в  Администрации Ниженского сельсовета на 2025 год

Занимаемая

должность

Ф.И.О. Дни  приема Часы приема

Глава

Ниженского

сельсовета

Кислов

 Олег Николаевич

понедельник с 9-00 до 12-00